

## Câmara Municipal de Aveiro

PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 075/2018-GAB/PCMA - De 27 de Agosto de 2018.

O Presidente da Câmara Municipal de Aveiro, Senhor Vereador RAIMUNDO NONATO DA SILVA MENESES, no uso de suas atribuições legais e Regimentais e...

## RESOLVE:

TRANSFERIR, o cargo de Presidente da Câmara Municipal de Aveiro/PA, para o senhor Vereador e Vice-Presidente ANTÔNIO ELÍDIO DA FREITA SILVA, em razão da necessidade de ausentar-se do município de Aveiro, para tratar de assuntos de interesse do Legislativo na Cidade de Santarém, Estado do Pará, junto a Promotoria de Justiça Agraria de Santarém, II Região Agrária, com a finalidade de participar da Audiência Pública para instalação do Fórum Permanente do Ministério Público com a sociedade civil para Questões Agrárias e Fundiárias, a ser realizada na sede da mesma, às 09h00m do dia 28 de Agosto de 2018, conforme convite através do Ofício-Circular nº 007/2018-MPPA/7ªPJ.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

> Dê-se Ciência, Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Aveiro-Pará, em

27 de Agosto de 2018.

Raimundo N. da Silva Meneses Presidente

**CIENTE** 

EM 27 /08 /2018.

Horário: 10:001HORAS

Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Aveiro/PA, em data supra.